In Christi nomine amen. Anno ab eiusdem nativitate 
!V1"CCCCLXXV1I, indictione 10, die mercoris XII martii, Pa-
due in comuni palacio ad bancum sigilli, presentibus etc. 

Ultrascripti ser Johannes Antonius quondam ser Bartho-
lomei fullator de contrata Pontis Curvi uti guardianus et 
magister Daniel faber quondam Odorici de contrata Sancti 
Martini gastaldìo ex una prò se et tota fratalea et bominìbus 
diete fratalee lesu, prò quibus promiserunt de rato, et ma
gister Franciscus pictor quondam lacobi de contrata Pisca-
riarum prò se et nomine magistri Angeli Claudi quondam 
BartKolomei pictoris de Fiumisello, prò quo promisit de 
rato e t c , ex alia sponte convenerunt in omnibus et per om
nia ut ultra, sub obligatione bonorum suorum et diete fra-
talee etc. Insuper ad preces dicti magistri Francisci presen-
tis et mandant is ser Leonardus pictor quondam ser BartKo
lomei de contrata Sancti Andree sponte fìdeiussit prò ipso 
magistro Francisco et magistro Angelo de omnibus et sin-
gulis suprascriptis per eum promissis penes dictos dominuni 
guardianum et gastaldionem stipulantes nomine diete fra-
talee, sub eadem pena et obligatione bonorum suorum. 

Testes : ser Antonius Salvatus de contrata Sancti lohan
nis; ser Petrus Braga de contrata Sancti Petrl . 

A, S, P . . Archivio notarile, voi. 3388, f. 183. 

16. 

1465, die iovis XlllI mensis novembris In palacio ad ban-
chum pavonis. 

Ibique discretus vir magister Angelus pictor quondam 
Salvestri habitans in contrata Ageris parte ex una et ser 
Petrus quondam lohannis de Meianiga tamquam massarius 
dicti comunis Meianige parte ex altera compromisserunt se 
se de iure et de facto et de iure tantum, facto tantum in 
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magistrum Ugutionem pictorem ellectum prò parte dicti 
magistri Angeli et in magistrum Andream pictorem quon
dam ser Nalalìs ellectum prò parte dicti comunis et in 
magistrum Petrum Calzata pictorem ellectum prò tertio 
tamquam in arbltros etc. ad videndum, terminandum etc. 
de et super certam difFerentiam vertentem inter ipsas par-
tes occaxione unius laborerìi pictorie facti per ipsum magi
strum Angelum In ecclesia diete ville Meianige, dantes 
ipse partes libertatem videndi, cognoscendi, terminandi 
etc. dìebus feriatis e t c , promittentes stare etc. sub pena 
librariim 25 etc. Pro quibus etc. 

Clarissimus legum doctor dominus loannes Dominicus 
de Preal is ; dominus magister Hieronimus quondam domini 
Nicolai de Idontro legum doctoris, 

A. S. P., Archivio notarile, voi. 2678, f. 267.,